
Telefoni: 620-244, 620-961
Telefaxi: 620-244, 620-961

List izlazi po potrebi

GODINA XXVII              Broj 18   
Baška Voda, 25. kolovoza 2025.

Godišnja pretplata 500,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR4623300031800900002, MODEL: HR24,
poziv na broj:7706-2015-009

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B A Š K A  V O D A

Na temelju članka 34. Zakona o predškolskom 
odgoju i obrazovanju (Narodne novine br. 10/97, 
107/07, 94/13, 98/19), članka 48. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20) i članka 44. Statuta Općine 
Baška Voda (GL br. 7/21), općinski načelnik donosi

ODLUKU
o razrješenju članova Upravnog vijeća 

Dječjeg vrtića ‘’JEŽIĆ’’

Članak 1.
Ovom Odlukom razrješuje se dužnosti sljedeći 

članovi Upravnog vijeća Dječjeg vrtića ‹›JEŽIĆ›› 
Baška Voda:

1.	 Željko Lozić
2.	 Ivana Staničić

Članak 2.
Ova Odluka dostavlja se Dječjem vrtiću ‹›Ježić›› 

Baška Voda.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 

Glasniku, službenom glasilu Općine Baška Voda.

KLASA:024-01/22-01/101
URBROJ:2181-17-02-25-03
Baška Voda, 25. kolovoza 2025.

                                             Općinski načelnik
                                               Vjekoslav Radić, dipl.oec.

Na temelju članka 34. Zakona o predškolskom 
odgoju i obrazovanju (Narodne novine br. 10/97, 
107/07, 94/13, 98/19, 57/22, 101/23), članka 
48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i 
članka 44. Statuta Općine Baška Voda (GL br. 7/21), 
općinski načelnik donosi

ODLUKU o izmjeni Odluke
o imenovanju članova Upravnog vijeća 

Dječjeg vrtića ‘’JEŽIĆ’’

Članak 1.
Ovom Odlukom o izmjeni i dopuni Odluke o 

imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 
‹›JEŽIĆ›› , za člana Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 
‹›JEŽIĆ›› Baška Voda imenuju se sljedeći članovi:

1.	 Josip Jozipović, OIB: 11872871734, don 
Mihovila Pavlinovića 16, Baška Voda

2.	 Kristina Topalović, OIB: 74147582972, 
ulica Magistrala 20 Baška Voda

3.	 Dubravka Granić, OIB: 09938842949, 
Vladimira Nazora 22, Baška Voda

Članak 2.
Ova Odluka dostavlja se Dječjem vrtiću ‹›Ježić›› 

Baška Voda.
Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom nakon objave 
u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška Voda.

KLASA:024-01/22-01/101
URBROJ:2181-17-02-25-04
Baška Voda, 25. kolovoza 2025.

                                              Općinski načelnik
                                               Vjekoslav Radić, dipl.oec.



Strana 74 - broj 18                                       GLASNIK                   Ponedjeljak 25. kolovoza 2025.

SADRŽAJ

Općinski načelnik:

1. Odluka o razrješenju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića ‘’JEŽIĆ’’  ...................................................................73
2. Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića ‘’JEŽIĆ’’  .....................................73


